
Bezirk Vorderpfalz-Süd Pokal 2019/20

Kreispokal Herren
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Lürtzener, Sascha, Ludwigstraße 27, 76744 Wörth, Mobil: 017630339641, Tel.: 017630339641, luertze@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.02.2020 16:30 1 TTC Burrweiler III TTV Römerberg 3:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

01.02.2020
01.02.2020

14:00
14:00

1
2

TTV Römerberg
TSG Deidesheim II

VfL Duttweiler II
TTC Burrweiler III

4:3
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mi.
Do.
Sa.

09.12.2019
11.12.2019
12.12.2019
14.12.2019

20:00 v
20:00 v
20:00 v
19:00 v

502
501
503
504

VfL Bellheim III
TTV Römerberg
TTC Burrweiler IV
VfL Duttweiler II

TSG Deidesheim II
ASV Joola Landau
TTC Burrweiler III
TTC Insheim

3:4
4:0
0:4
4:2

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Sa.
Sa.

05.11.2019
07.11.2019
07.11.2019
08.11.2019
08.11.2019
08.11.2019
09.11.2019
09.11.2019

20:00 v
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00 v
19:00
19:00

23
17
18
19
20
21
22
24

TuS Lachen-Speyerdorf
TTC Burrweiler IV
ASV Joola Landau
VfL Bellheim III
FC Berg
ASV Waldsee II
TTC Insheim
VfB Hochstadt II

TTV Römerberg
TV 03 Wörth III
TTC Germersheim V
TTV Albersweiler IV
TSG Deidesheim II
TTC Burrweiler III
SV Iggelbach
VfL Duttweiler II

2:4
4:3
4:2
4:3
1:4
2:4
4:3
2:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Do.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Sa.
Sa.

16.09.2019
17.09.2019
18.09.2019
18.09.2019
18.09.2019
18.09.2019
19.09.2019
19.09.2019
20.09.2019
20.09.2019
20.09.2019
20.09.2019
20.09.2019
21.09.2019
21.09.2019

20:00 v
20:00
20:00 v
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
19:00
19:00

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

TSV Speyer II
ASV Arzheim II
VfL Duttweiler II
SV Iggelbach
TV 03 Wörth III
FSV Freimersheim
TTC Burrweiler III
ASV Joola Landau
TTV Albersweiler IV
ASV Waldsee III
TTC Klingenmünster II
VfL Bellheim III
TTC Kapsweyer
TSV Kandel III
TTV Edenkoben IV

TuS Lachen-Speyerdorf
TTV Römerberg
FVP Maximiliansau II
TTC Rohrbach
TTV Neustadt V
VfB Hochstadt II
VfB Hochstadt
TTC Herxheim III
TV Offenbach-Queich II
TSG Deidesheim II
TTC Burrweiler IV
TSV Speyer
ASV Waldsee II
TTC Insheim
FC Berg

1:4
2:4
4:0
4:1
4:1
1:4
4:2
4:3
4:1
1:4
3:4
4:2
2:4
1:4
3:4

 
Freilose 1. Runde
    TTC Germersheim V   

nu.Dokument 013b, erstellt am 02.05.2024 14:01 | Seite 1 von 1


