Bezirk Vorderpfalz-Süd Pokal 2019/20

Kreispokal Herren

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Lürtzener, Sascha, Ludwigstraße 27, 76744 Wörth, Mobil: 017630339641, Tel.: 017630339641, luertze@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Loka	al) Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 01.02.2020 16:		TTC Burrweiler III	TTV Römerberg	3:4
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Loka	al) Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 01.02.2020 14:	00 1	TTV Römerberg	VfL Duttweiler II	4:3
Sa. 01.02.2020 14:	00 2	TSG Deidesheim II	TTC Burrweiler III	0:4
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit (Loka	al) Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo.09.12.2019 20:	00 v 502	VfL Bellheim III	TSG Deidesheim II	3:4
Mi. 11.12.2019 20:	00 v 501	TTV Römerberg	ASV Joola Landau	4:0
Do. 12.12.2019 20:	00 v 503	TTC Burrweiler IV	TTC Burrweiler III	0:4
Sa. 14.12.2019 19:	00 v 504	VfL Duttweiler II	TTC Insheim	4:2
Achtelfinale				
Datum, Uhrzeit (Loka	al) Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 05.11.2019 20:	00 v 23	TuS Lachen-Speyerdorf	TTV Römerberg	2:4
Do. 07.11.2019 20:	00 17	TTC Burrweiler IV	TV 03 Wörth III	4:3
Do. 07.11.2019 20:	00 18	ASV Joola Landau	TTC Germersheim V	4:2
Fr. 08.11.2019 20:	00 19	VfL Bellheim III	TTV Albersweiler IV	4:3
Fr. 08.11.2019 20:	00 20	FC Berg	TSG Deidesheim II	1:4
Fr. 08.11.2019 20:	00 v 21	ASV Waldsee II	TTC Burrweiler III	2:4
Sa. 09.11.2019 19:	00 22	TTC Insheim	SV Iggelbach	4:3
Sa. 09.11.2019 19:	00 24	VfB Hochstadt II	VfL Duttweiler II	2:4
1. Runde				
Datum, Uhrzeit (Loka	al) Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 16.09.2019 20:	00 v 1	TSV Speyer II	TuS Lachen-Speyerdorf	1:4
Di. 17.09.2019 20:	00 2	ASV Arzheim II	TTV Römerberg	2:4
Mi. 18.09.2019 20:	00 v 3	VfL Duttweiler II	FVP Maximiliansau II	4:0
Mi. 18.09.2019 20:	00 4	SV Iggelbach	TTC Rohrbach	4:1
Mi. 18.09.2019 20:	00 5	TV 03 Wörth III	TTV Neustadt V	4:1
Mi. 18.09.2019 20:	00 6	FSV Freimersheim	VfB Hochstadt II	1:4
Do. 19.09.2019 20:	00 7	TTC Burrweiler III	VfB Hochstadt	4:2
Do. 19.09.2019 20:	8 00	ASV Joola Landau	TTC Herxheim III	4:3
Fr. 20.09.2019 20:	00 9	TTV Albersweiler IV	TV Offenbach-Queich II	4:1
Fr. 20.09.2019 20:	00 10	ASV Waldsee III	TSG Deidesheim II	1:4
Fr. 20.09.2019 20:	00 11	TTC Klingenmünster II	TTC Burrweiler IV	3:4
Fr. 20.09.2019 20:	00 12	VfL Bellheim III	TSV Speyer	4:2
Fr. 20.09.2019 20:	00 13	TTC Kapsweyer	ASV Waldsee II	2:4
			TT0 :	
Sa. 21.09.2019 19:	00 14	TSV Kandel III	TTC Insheim	1:4

Freilose 1. Runde

TTC Germersheim V